PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

_28. 01.2014 года____ №    3
        г. Куса

О внесении изменений в решения

Совета депутатов Кусинского городского поселения

от 26.11.2013 г № 62 «О плате за жилое помещение

в Кусинском городском поселении» и № 63 «Об

утверждении расчета долевого участия собственников

и арендаторов нежилых помещений

в содержании общих конструктивных

элементов зданий, придомовой и внутриквартальной территории»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 18 устава Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в  решения Совета депутатов Кусинского городского поселения от 26.11.2013 г № 62 «О плате за жилое помещение в Кусинском городском поселении» и № 63 «Об  утверждении расчета долевого участия собственников и арендаторов нежилых помещений в содержании общих конструктивных элементов зданий, придомовой и внутриквартальной территории»:

пункт 3 данных решений читать в следующей редакции:

 «3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Жизнь района»  и вступает в силу с 01.07.2014 года.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь района».

Председатель  Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

Глава

Кусинского городского поселения                                          А.М. Лаптев